1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 12 - Edição 2425 | Quarta-feira, 11 de dezembro de 2024 | www.cmpa.mg.gov.br

Ano 12 - Edição 2425

Quarta-feira, 11 de dezembro de 2024

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico - 09/2024

Processo Administrativo: 86/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Contratação da CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, nomeada pelo(a) Portaria - 28/2024, no exercício de

suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que se realizará no dia 15 de janeiro de 2025, ás 13:00:00 horas, na

Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG, a reunião de recebimento e abertura das propostas, conforme determina o Edital de Licitações nº.

09/2024, na modalidade de Pregão Eletrônico. Informamos ainda que se encontra disponível o edital em sua integra no “Portal de Compras

Públicas”, no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP e nos demais meios de comunicação conforme o que determina a Lei

14.133/21.

Finalidade: Aquisição de 01 (um) Veículo tipo picape intermediaria nova para compor a frota da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Pouso Alegre - MG,11 de dezembro de 2024.

André Albuquerque Oliveira

Comissão Permanente de Contratações - CPC